כל עת יציאתו ממעצר הבית הוא ילווה על ידי אחד המפקחים. הערבויות שהופקדו במסגרת ההחלטה על המעצר באיזוק אלקטרוני ישמשו גם להבטחת תנאי החלטה זו.

החלטה זו תיכנס לתוקף ביום 17.1.22, על מנת לאפשר למשיבה לנקוט בכל הליך שתמצא לנכון.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לב"כ הצדדים ולמנהלת האיזוק לצורך פתיחת חלונות כאמור.

ניתנה היום, י"א שבט תשפ"ב, 13 ינואר 2022, בהעדר
הצדדים.